Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 163/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Solicito que o Prefeito Municipal, através da secretaria competente,

verifique a viabilidade para a construção de uma Quadra Poliesportiva e a

instalação de uma academia popular no Bairro Joaquim Florentino.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação se faz necessária a fim de atender os moradores do

local.

 Em, 05 de agosto de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente